
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
4. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

konané dne 15.4.2019

82/4/ZM/2019 FIN/1 - Střednědobý výhled rozpočtu města Ústí nad Orlicí s analýzou financí a 
ratingem

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
Střednědobý výhled rozpočtu města Ústí nad Orlicí s analýzou financí a ratingem zpracovaný Ing. 
Luďkem Tesařem, IČO 74372246.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

83/4/ZM/2019 MPO/1 - Směnná smlouva - Kerhartice nad Orlicí - fyzická osoba

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření směnné smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí, jako směnitelem 1, a V░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako směnitelem 2. 

Předmětem smlouvy je směna p.p.č. 314/19, p.p.č. 314/26 a p.p.č. 314/25 za p.p.č. 314/28 vše v k.ú. 
Kerhartice nad Orlicí s doplatkem kupní ceny ve výši 58.590 Kč, dle přílohy usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 15.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

84/4/ZM/2019 MPO/2 - Záměr prodeje p.p.č. 1162/8 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje p.p.č. 1162/8 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti S░░░░ ░ H░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

Stránka č. 1 z 13Přehled usnesení [4/ZM/15.4.2019]

16.4.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí zastupitelstva města v daném termínu

Termín: 30.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 2 ] 

85/4/ZM/2019 MPO/3 - Záměr prodeje p.p.č. 1626/32 a 1626/39 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje části p.p.č. 1626/32 a p.p.č. 1626/39 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti ░░░░

░░░░ H░░░ a L░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí zastupitelstva města v daném termínu

Termín: 30.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 4 ] 

86/4/ZM/2019 MPO/4 - Dodatek č.2 ke Smlouvě o bezúplatném převodu - ÚZSVM

I. Zastupitelstvo města revokuje
usnesení Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí č. 570/24/ZM/2018 ze dne 24.9.2018.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti čj. UZSVM/HUO/2198/2010-
HUOM-Sp 4/2006 JIN mezi Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 
00279676, jako nabyvatelem a Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, jako 
převodcem jehož předmětem je úprava smluvních podmínek, dle přílohy k usnesení ZM.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit podpis dodatku č.2  v daném termínu.

Termín: 25.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ] 

87/4/ZM/2019 MPO/5 - Kupní smlouva - p.p.č. 308/10, k. ú. Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí 
nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím a panem J░░░░ ░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako 

kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 308/10 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí za kupní cenu ve 
výši 4 400,- Kč, dle přílohy k usnesení ZM.   

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

Stránka č. 2 z 13Přehled usnesení [4/ZM/15.4.2019]

16.4.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu

Termín: 17.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 15, Proti: 1, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 8 ] 

88/4/ZM/2019 MPO/6 - Kupní smlouva - p.p.č. 667/46 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ:00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím a K░░░ a H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako 

kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 667/46 v obci Ústí nad Orlicí, v k.ú. Černovír u Ústí nad 
Orlicí, za kupní cenu ve výši 4.700 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu

Termín: 17.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 2 ] 

89/4/ZM/2019 MPO/7 - Směna částí p.p.č. 855/7, 855/3, 1316/2, 934/3, 855/15, a 1321/2 v 
k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření směnné smlouvy Městem Ústí nad Orlicí, IČ:00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako směnitelem 1 a panem T░░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako směnitelem 2. Předmětem smlouvy je 

směna částí p.p.č. 855/7, 855/3, 1316/2, 934/3, 855/15 (v majetku pana T░░░░ T░░░░ ) a části 1321/2 (v majetku města Ústí nad Orlicí) 

v obci Ústí nad Orlicí v k.ú. Hylváty, bez doplatku, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 17.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 7 ] 

90/4/ZM/2019 MPO/8 - Zásady spoluúčasti města na výstavbě technické infrastruktury

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Zásady spoluúčasti města Ústí nad Orlicí na výstavbě technické infrastruktury pro novou bytovou 
výstavbu v období let 2019 - 2020, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí zastupitelstva města

Stránka č. 3 z 13Přehled usnesení [4/ZM/15.4.2019]

16.4.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 15.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

91/4/ZM/2019 FIN/2 - Návrh na rozhodnutí o uzavření dodatku ke smlouvě na přijetí úvěru na 
financování rekonstrukce objektu Dukla č.p. 300 v Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města rozhoduje
o uzavření Dodatku ke smlouvě o úvěru ve výši 25.000.000 Kč (registrační číslo 99021714131) 
uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1,IČO 45317054, 
jako věřitelem a městem Ústí nad Orlicí jako dlužníkem za účelem financování rekonstrukce objektu 
Dukla čp. 300 v Ústí nad Orlicí, ve znění dle přílohy.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit uzavření předmětného dodatku ke smlouvě.

Termín: 30.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

92/4/ZM/2019 FIN/3 - Návrh na schválení rozpočtových opatření

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtová opatření č. 39 - 41 k rozpočtu města pro rok 2019 dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření dle přílohy k usnesení 
zastupitelstva města.

Termín: 30.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

93/4/ZM/2019 ORM/1 - Mimořádná dotace pro TEPVOS na krytí ztráty sportovišť v roce 2018

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
vyúčtování dotační smlouvy za rok 2018 ve výši 15.227.898,-Kč  a žádost o doplatek dotace za uplynulý 
rok 2018 ve výši 1.399.491,- Kč, předložené společností TEPVOS spol. s r.o., IČ: 25945793, se sídlem 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, ve věci krytí ztrátovosti sportovišť, dle přílohy k usnesení 
ZM.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí doplatku dotace ve výši 655.000,- Kč společnosti TEPVOS spol. s r.o., IČ: 25945793, se 
sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, účelově určené na krytí ztráty sportovišť dle 
Smlouvy o poskytování dotace na krytí ztrátovosti sportovišť ze dne 23.10.2008. Tato částka 
představuje rozdíl mezi plánovanými a skutečnými odpisy za rok 2018.

III. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka č. 4 z 13Přehled usnesení [4/ZM/15.4.2019]

16.4.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit proplacení částky dle bodu II. v termínu dle 
smlouvy o poskytování dotace na krytí ztrátovosti z provozování sportovišť.

Termín: 30.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

94/4/ZM/2019 OŠKCP/1 - Návrh na rozdělení dotací z programu Podpora kulturních aktivit 
(kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční dotace z dotačního programu Podpora 
kulturních aktivit (kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení  Divadelnímu spolku VICENA, sídlem 
Ústí nad Orlicí, U Hřiště 1182, IČO 26547350, ve výši 47.000 Kč  

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit poskytnutí schválených finančních dotací dle bodů I. 
tohoto usnesení a jeho příloh č. 1 a 3

Termín: 30.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 3 ] 

95/4/ZM/2019 OŠKCP/1 - Návrh na rozdělení dotací z programu Podpora kulturních aktivit 
(kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční dotace z dotačního programu Podpora 
kulturních aktivit (kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení   SPOUSTI - Spolku pro organické Ústí, 
sídlem Ústí nad Orlicí, Na Štěpnici 1272, IČO 26573466, ve výši 40.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit poskytnutí schválených finančních dotací dle bodů I. 
tohoto usnesení a jeho příloh č. 1 a 3.

Termín: 30.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

Stránka č. 5 z 13Přehled usnesení [4/ZM/15.4.2019]

16.4.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



96/4/ZM/2019 OŠKCP/2 - Návrh na rozdělení dotací z programu Podpora pravidelné sportovní 
činnosti sportovních organizací v roce 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2019, včetně požadované výjimky 
na pohoštění, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh č. 1 a 3 k usnesení 
spolku FbK Orlicko - Třebovsko, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 546, IČO 26635232, ve 
výši 256.600 Kč

II. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2019, včetně požadované výjimky 
na pohoštění, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh č. 1 a 3 k usnesení 
spolku Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, V Lukách 276, IČO 00528137, ve výši 
89.950 Kč

III. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí 
nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213, IČO 15028658, ve výši 455.450 Kč

IV. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Basketbalový klub Ústí nad Orlicí, 
z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Třebovská 1057, IČO 22762337, ve výši 104.350 Kč

V. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2019, včetně požadované výjimky 
na pohoštění, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh č. 1 a 3 k usnesení 
spolku Klub sportovní gymnastiky Ústí nad Orlicí z.s., sídlem Libchavy, Dolní Libchavy 89, IČO 
22771506, ve výši 61.500 Kč

VI. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělocvičná jednota SOKOL Ústí 
nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Lázeňská 576, IČO 47501472, ve výši 52.800 Kč

VII. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku GOLF CLUB UNO, z.s., sídlem 
Ústí nad Orlicí, Čs. armády 1181, IČO 26540851, ve výši 61.750 Kč

VIII. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku SK Karate Ústí nad Orlicí, z.s., 
sídlem Ústí nad Orlicí, Na Štěpnici 1208, IČO 26652480, ve výši 74.150 Kč

IX. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

Stránka č. 6 z 13Přehled usnesení [4/ZM/15.4.2019]

16.4.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit poskytnutí schválených finančních dotací dle bodů I. až 
VIII. tohoto usnesení a jeho příloh č. 1 a 3

Termín: 31.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

97/4/ZM/2019 OŠKCP/3 - Návrh na rozdělení dotací z programu Podpora jednotlivých 
sportovních nebo volnočasových akcí sportovního charakteru v roce 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora jednotlivých sportovních nebo volnočasových akcí sportovního charakteru v roce 2019, 
včetně požadovaných výjimek na OON a prize money, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
této dotace dle příloh č. 1 a 3 k usnesení  spolku FFT Bikes, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Příkopy 
146, IČO 22681051, ve výši 60.000 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit poskytnutí schválené finanční dotace dle bodu I. tohoto 
usnesení a jeho příloh č. 1 a 3

Termín: 31.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

98/4/ZM/2019 OŠKCP/4 - Návrh na rozdělení dotací z programu Rozvoj a údržba sportovišť v 
roce 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové investiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2019, včetně požadované výjimky na investice, a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku TJ Jiskra Hylváty, 
z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Za vodou 47, IČO 44470011, ve výši 70.000 Kč

II. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle 
příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Table Tenis Club Ústí nad Orlicí z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Žižkov 502, 
 IČO 13583395, ve výši 75.000 Kč

III. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové investiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2019, včetně požadované výjimky na investice, a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělocvičná 
jednota Sokol Hylváty, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Třebovská 108, IČO 00484946, ve výši 50.000 Kč

IV. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle 
příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku TJ Knapovec, z.s. sídlem Ústí nad Orlicí, Knapovec 138, IČO 44470037, 
ve výši 20.000 Kč

Stránka č. 7 z 13Přehled usnesení [4/ZM/15.4.2019]

16.4.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

V. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle 
příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice, sídlem Ústí nad Orlicí, 
Kerhartice, Sokolská 120, IČO 49317725, ve výši 75.000 Kč

VI. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle 
příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, V Lukách 276, 
IČO 00528137, ve výši 175.000 Kč

VII. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit poskytnutí schválených finančních dotací dle bodů I. až 
VI. tohoto usnesení a jeho příloh č. 1 a 3

Termín: 31.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

99/4/ZM/2019 OŠKCP/5 - Individuální dotace do oblasti kultury v roce 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí individuální finanční dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí 
na projekt "Celoroční činnost Klubu přátel umění Ústí nad Orlicí" včetně požadovaných výjimek a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh č. 1 a 2 k usnesení Klubu přátel 
umění, sídlem Ústí nad Orlicí 17. listopadu 597,IČO 68208251, ve výši 67.000 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit poskytnutí schválené finanční dotace dle bodu I. tohoto 
usnesení a jeho příloh č. 1 a 2

Termín: 30.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

100/4/ZM/2019 OŠKCP/6 - Návrh na poskytnutí individuálních finančních neinvestičních dotací 
z rozpočtu města do oblasti školství (školy nezřizované městem Ústí nad Orlicí) v roce 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí individuální finanční dotace na projekty škol v roce 2019 a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace  dle přílohy k usnesení č. 1 a 2   Střední škole 
uměleckoprůmyslové Ústí nad Orlicí, se sídlem Zahradní 541, IČO 000 87 408, ve výši 45.000 Kč

II. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí individuální finanční dotace na projekty škol v roce 2019 a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace  dle přílohy č. 1 a 2 k usnesení  Speciální 
základní škole, mateřské škole a praktické škole Ústí nad Orlicí, se sídlem Lázeňská 206, IČO 708 44 
755, ve výši 25.000 Kč

Stránka č. 8 z 13Přehled usnesení [4/ZM/15.4.2019]

16.4.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit poskytnutí schválených finančních dotací dle bodů I. a II. 
tohoto usnesení a jeho příloh č. 1 a 2

Termín: 31.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

101/4/ZM/2019 OŠKCP/7 - Program regenerace MPZ na rok 2019 - dotace z ministerstva 
kultury a finanční podíly

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši 29.200 Kč z rozpočtu města Ústí nad Orlicí jako povinný podíl města v rámci 
Programu regenerace městských památkových zón na rok 2019 Římskokatolické farnosti - děkanství 
Ústí nad Orlicí, IČ 47501103, určenou na obnovu venkovních omítek na Kostele Nanebevzetí P. Marie - 
2.etapa, Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, doložit na Ministerstvu kultury schválení dotací - povinných 
podílů města, dle bodů  I.  tohoto usnesení a zajistit poskytnutí schválených finančních 
dotací dle podmínek a termínu stanoveném v budoucím Rozhodnutí Ministerstva kultury po 
jeho doručení městu Ústí nad Orlicí

Termín: 31.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 3 ] 

102/4/ZM/2019 OŠKCP/7 - Program regenerace MPZ na rok 2019 - dotace z ministerstva 
kultury a finanční podíly

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši 71.000 Kč z rozpočtu města Ústí nad Orlicí jako povinný podíl města v rámci 
Programu regenerace městských památkových zón na rok 2019 Římskokatolické farnosti - děkanství 
Ústí nad Orlicí, IČ 47501103, určenou na obnovu oken v 1. nadzemním podlaží objektu Děkanství čp. 
19, Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, doložit na Ministerstvu kultury schválení dotací - povinných 
podílů města, dle bodů  I.  tohoto usnesení a zajistit poskytnutí schválených finančních 
dotací dle podmínek a termínu stanoveném v budoucím Rozhodnutí Ministerstva kultury po 
jeho doručení městu Ústí nad Orlicí

Termín: 31.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 3 ] 

Stránka č. 9 z 13Přehled usnesení [4/ZM/15.4.2019]

16.4.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

103/4/ZM/2019 OŠKCP/7 - Program regenerace MPZ na rok 2019 - dotace z ministerstva 
kultury a finanční podíly

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši 61.536 Kč z rozpočtu města Ústí nad Orlicí jako povinný podíl města v rámci 
Programu regenerace městských památkových zón na rok 2019 panu Stanislavu Motlovi, Janu Motlovi, 
Lidmile Bittnerové a Monice Kramsové, Ústí nad Orlicí, určenou na obnovu oken a balkónových dveří na 
objektu Měšťanského domu čp. 9, Mírové náměstí, Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, doložit na Ministerstvu kultury schválení dotací - povinných 
podílů města, dle bodů  I.  tohoto usnesení a zajistit poskytnutí schválených finančních 
dotací dle podmínek a termínu stanoveném v budoucím Rozhodnutí Ministerstva kultury po 
jeho doručení městu Ústí nad Orlicí

Termín: 31.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

104/4/ZM/2019 OŠKCP/7 - Program regenerace MPZ na rok 2019 - dotace z ministerstva 
kultury a finanční podíly

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši 3.613 Kč z rozpočtu města Ústí nad Orlicí, jako povinný podíl města v rámci 
Programu regenerace městských památkových zón na rok 2019 panu Mojmíru a Andree Hicklovým, 
Betlém 501, Žamberk, určenou na opravu omítky a vybílení podloubí objektu Měšťanského domu čp. 
20, Mírové náměstí, Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, doložit na Ministerstvu kultury schválení dotací - povinných 
podílů města, dle bodů  I.  tohoto usnesení a zajistit poskytnutí schválených finančních 
dotací dle podmínek a termínu stanoveném v budoucím Rozhodnutí Ministerstva kultury po 
jeho doručení městu Ústí nad Orlicí.

Termín: 31.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

105/4/ZM/2019 OSS/1 Dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních služeb a zdravotnictví

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádostí poskytnutí programové dotace ve výši 22.000 Kč pro ABATAB, spolek pro 
péči o rodinu, IČO 042 53 965, na projekt "Sasanky - sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi", z 
toho 14.718 Kč na havarijní pojištění vozidla používaného pro sociální službu, a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.

II. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka č. 10 z 13Přehled usnesení [4/ZM/15.4.2019]

16.4.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

na základě předložené žádostí poskytnutí programové dotace ve výši 26.000 Kč pro CEDR Pardubice, 
o.p.s, IČO 275 47 850, na projekt "Centrum denních aktivit", z  toho 26.000 Kč na osobní náklady, a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.

III. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádostí poskytnutí programové dotace ve výši 20.000 Kč pro Centrum komplexní 
péče CZ s.r.o., IČO 150 28 429, na projekt "Doma je doma", z toho 20.000 Kč na osobní náklady, a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.

IV. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí programových dotací v celkové výši  210.000 Kč pro 
Oblastní charitu  Ústí nad Orlicí, IČ0 444 68 920, z toho 
60.000 Kč na projekt "Domácí hospicová péče (Domácí hospic Alfa-Omega), z toho 60.000 Kč na osobní 
náklady,
90.000 Kč na projekt "Charitní pečovatelská služba", z toho 90.000 Kč na osobní náklady, a
60.000 Kč na projekt "Sociální sprcha v Ústí nad Orlicí", z toho 55.000 Kč na osobní náklady
a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.

V. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádostí poskytnutí programové dotace ve výši 275.000  Kč pro Oblastní spolek 
Českého červeného kříže Ústí nad Orlicí, IČO 00426261, na projekt "Senior doprava ČČK," z toho 
201.000 Kč na osobní náklady, 15.000 Kč na pojištění vozidla Taxík Maxík a 5.000 Kč na telefon a 
internet
a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.

VI. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádostí poskytnutí programové dotace ve výši  129.000 Kč pro Rodinné centrum 
Srdíčko z.s., IČ0 270 52 982,
z toho 105.000 Kč na projekt "Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Kamin," z toho 39.000 Kč na 
osobní náklady, 11.600 Kč na telefon a internet a 6.000 Kč na pojištění odpovědnosti
a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.
a 24.000 Kč na projekt "Rodinné centrum Srdíčko", z toho 24.000 Kč na osobní náklady

VII. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádostí poskytnutí programové dotace ve výši 24.000 Kč pro Unii  ROSKA - reg. 
org. ROSKA ÚSTÍ NAD ORLICÍ, z.p.s., IČO 691 72 234, na projekt "Kvalitní život s roztroušenou 
sklerózou", z toho 24.000 Kč na osobní náklady
a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.

VIII. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb,  zajistit administrativní úkony spojené s realizací 
schválených smluv o poskytnutí dotací

Termín: 30.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

106/4/ZM/2019 OSS/2 Individuální dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních služeb a 
zdravotnictví

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti, poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města 
2019 ve výši 200.000 Kč Nadačnímu fondu "S námi je tu lépe!," IČO 015 58 501, se sídlem Ústí nad 

Stránka č. 11 z 13Přehled usnesení [4/ZM/15.4.2019]

16.4.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Orlicí, Čs. Armády 1076,  na  projekty "Efektivní léčba cévních uzávěrů" pro radiodiagnostické oddělení 
a "Učíme rodiče křísit" - 4 modely kojence na nácvik kardiopulmonální resuscitace pro dětské oddělení 
NPK, a.s., Orlickoústecké  nemocnice", a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle přílohy k usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, předložit žádost o individuální dotaci na jednání 
zastupitelstva města

Termín: 1.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

107/4/ZM/2019 ORM/2 - Podání žádosti o dotaci z MMR - 2/2019/117D082 Podpora 
regenerace brownfieldů pro nepodnikatelské využití, DT1 - Revitalizace a výstavba pro akci 
"Dům dětí a mládeže v Ústí nad Orlicí" z programu Ministerstva pro místní rozvoj ČR

I. Zastupitelstvo města schvaluje

obsah projektu regenerace území brownfieldu a také podání žádosti o dotaci na Ministerstvo pro místní 
rozvoj na realizaci akce:" Výstavba Domu dětí a mládeže v Ústí nad Orlicí ". Konkrétně se jedná o 
podprogram: 2/2019/117D082 Podpora regenerace brownfieldů pro nepodnikatelské využití, DT1 - 
Revitalizace a výstavba.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, průběžně poskytnout součinnost s administrací přípravy 
žádosti o dotaci z programu MMR viz výše uvedený text.

Termín: 31.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

108/4/ZM/2019 OPŽ/1 - Statut kontrolního výboru zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Statut Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Marianu Radovi

1.1. vedoucímu odboru právního a obecního živnostenského úřadu zajistit podepsání statutu.

Termín: 30.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

Stránka č. 12 z 13Přehled usnesení [4/ZM/15.4.2019]

16.4.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

109/4/ZM/2019 TAJ/1 - Informace tajemníka MěÚ o stavu plnění přijatých usnesení ZM za 
časové období září až prosinec 2018

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci tajemníka MěÚ o splněných usnesení zastupitelstva města:

z minulého období ZM 22 (16. 4. 2018) až ZM 23 (25. 6. 2018):
566 Návrhy na udělení ocenění Cena města a čestné občanství.
Celkem 1 usnesení.

v období ZM 24 (24. 9. 2018) až ZM 2 (10. 12. 2018):
569 - 596, 1  - 57.
Celkem 84 usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

110/4/ZM/2019 TAJ/2 - Volba člena osadního výboru pro část města Knapovec, Horní a Dolní 
Houžovec

I. Zastupitelstvo města volí
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů člena Osadního výboru pro část města Knapovec, Horní a Dolní Houžovec 
Petra Strákoše.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 1 ] 

111/4/ZM/2019 TAJ/3 - Zrušení směrnice č. 03/S/2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. zrušit směrnici č. 3/S/2017 o poskytování příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na úpravu 
zevnějšku.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. zajistit administrativní zrušení uvedené směrnice.

Termín: 22.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 3 ] 

Stránka č. 13 z 13Přehled usnesení [4/ZM/15.4.2019]

16.4.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



1

č. usn. /2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

25 2 23 2 2 24 1 2 22 2 3 20 4 3 23 1 3

Datum konání: 15. 4. 2019

Záznam o pr ůběhu hlasování  

Program 8682 83 84 85

4. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



2

č. usn. /2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

15 1 8 3 22 2 3 18 7 2 24 1 2 24 1 2 24 3

Záznam o pr ůběhu hlasování  

4. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 15. 4. 2019

87 88 89 90 91 92

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



3

č. usn. /2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

24 3 22 3 2 23 2 2 25 2 23 2 2 25 2

Záznam o pr ůběhu hlasování  

4. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 15. 4. 2019

93 94 95 96 97 98

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



4

č. usn. /2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

25 2 24 1 2 22 3 2 22 3 2 25 2 25 2

Záznam o pr ůběhu hlasování  

4. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 15. 4. 2019

99 100 101 102 103 104

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



5

č. usn. /2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x

Čepelka jiří x x x x x

Drobná Hana x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

23 2 2 24 1 2 23 2 2 24 1 2 24 3 21 1 5

109 110

Záznam o pr ůběhu hlasování  

4. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 15. 4. 2019

105 106 107 108

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



6

č. usn. /2019

A N Z CH

Adámek Tomáš x

Bäuchel Luboš x

Čepelka jiří x

Drobná Hana x

Fišer Jaroslav x

Hájek Petr x

Holubář Jiří x

Chudý Vladimír x

Jirout Radim x

Kokula Michal x

Machačný Bohumil x

Pokorný Jan x

Pořický Matouš x

Preclík Jiří x

Řeháček Jaroslav x

Řezníček Jiří x

Severová Jana x

Skotálek Jan x

Strákoš Petr x

Svatoš Pavel x

Škopová Anna x

Teplý Tomáš x

Tomášek Jiří x

Vašková Radka x

Velebný Zdeněk x

Wagenknecht Petr x

Zábrodský Jan x

19 3 5

111

Záznam o pr ůběhu hlasování  
4. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 15. 4. 2019

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


